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ULTRASONOGRAFIA JAMY BRZUSZNEJ — 3 200,00 PLN brutto
pozycje sondy, przygotowanie 320000 PLN netto
pacjenta/opiekuna, ograniczenia USG vs 228,57 PLN brutto/h
CT, systematyczne badanie narzadéw i 228,57 PLN netto/h
opis (14 godz., 2 dni)

Numer ustugi 2025/11/18/179755/3155173

© Gdynia / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

® 14h

£ 07.02.2026 do 08.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Ekologia i rolnictwo / Weterynaria

e Lekarze weterynarii zajmujacy sie chirurgia matych zwierzat.
Grupa docelowa ustugi  Minimalne wymagania: prawo wykonywania zawodu
Minimalna liczba uczestnikow 3
Maksymalna liczba uczestnikow 12
Data zakonczenia rekrutacji 06-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

14

Znak Jako$ci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
(MSUES) - wersja 2.0

Po ukonczeniu szkolenia uczestnik dobiera i stosuje prawidtowe pozycje sondy i utozenie pacjenta, przygotowuje
pacjenta/opiekuna do USG jamy brzusznej, rozpoznaje ograniczenia USG i wskazania do CT, systematycznie lokalizuje i
ocenia gtéwne narzady jamy brzusznej oraz sporzgdza kompletny opis badania z uzyciem standaryzowanego szablonu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Pozycje sondy i ergonomia badania

Przygotowanie pacjenta i opiekuna

Ograniczenia USG i wskazania do CT

Lokalizacja i ocena narzadéw jamy
brzusznej

Opis badania USG jamy brzusznej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

poprawne utozenie dtoni na sondzie,
stabilizacja nadgarstka, wybor okna
akustycznego, pozycje pacjenta; stosuje
tricki (odgazowanie, kompresja, zmiana
pozycji).

protokét gtodéwki, wypetnienie
pecherza, leki/kontraindikacje, zgoda i
informacja; przygotowanie stanowiska
(zel, gtowice, preset).

wskazuje sytuacje o niskiej
czutosci/utrudnionej wizualizacji;
argumentuje wybor CT i opisuje przekaz
do opiekuna.

tworzy opis z ,must have”: jako$¢
badania, narzady ocenione,
wielko$é/echostruktura, naczynia,
zmiany ogniskowe/dyfuz., ptyn, wnioski
i rekomendacje; korzysta z szablonu.

odréznia obwodowy vs centralny,
rozpoznaje wptyw przewlektych zapalen
ucha, dobiera badania i leczenie przed
odestaniem.

Walidacja: case-OSCE (Stacja B) -
scenariusz ,duszacy sie brachy”

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

1. Pozycje sondy w celu uwidocznienia poszczegélnych narzadéw

¢ utozenie dtoni na sondzie

¢ ufozenie pacjenta

e tricki majgce na celu pomoc badajgcemu

» ,Scigga” do uzytku w przychodni (szablon do powieszenia na $ciane)

2. Przygotowanie pacjenta oraz wiasciciela do badania ultrasonograficznego jamy brzusznej

3. Jakie sg ograniczenia badania USG, czyli kiedy odesta¢ na CT
4. Lokalizacja oraz ocena poszczegdlnych narzadéw jamy brzusznej w badaniu USG
5. Zajecia praktyczne:

e watroba, woreczek zétciowy, drogi zétciowe
e trzustka

e $Sledziona

e nerki

e pecherz moczowy

e 7zotadek wraz z przewodem pokarmowym

e nadnercza

e uktad rozrodczy

6. Opis badania USG jamy brzusznej psa i kota

e stworzenie szablonu, ktéry uczestnik bedzie mogt pdzniej wykorzystywacé w placéwce
e co opis powinien zawiera¢ czyli ,must have opisu”

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 14

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
i Prowadzacy . .
zajeé zajeé rozpoczecia

Pozycje

sondy: utozenie
dtoni, pozycja

. L 07-02-2026 10:00

pacjenta, ,tricki
usprawniajace
skan
Przygotowanie
pacjentai

. - 07-02-2026 11:45
opiekuna do USG

jamy brzusznej
(checklista)

przerwa - 07-02-2026 13:15

Godzina
zakonczenia

11:30

13:15

13:45

Liczba godzin

01:30

01:30

00:30



Przedmiot / temat

_ Prowadzacy
zajec

Ograniczenia
USG — kiedy
odestaé na CT
(algorytmy
decyzyjne)

przerwa

Lokalizacja

i ocena narzadow
— protokot
systematyczny
(psy/koty) +
przygotowanie
do dnia
praktycznego

zajecia
praktyczne -
badania

pacjentow

przerwa -

zajecia

praktyczne -
badania
pacjentow

przerwa -

zajecia

praktyczne -
badania
pacjentow

przerwa -

zajecia
praktyczne -
badania
pacjentow

WALIDACJA- test
teoretyczny z
wynikiem
generowanym
automatycznie

Data realizacji
zajeé

07-02-2026

07-02-2026

07-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

08-02-2026

Godzina
rozpoczecia

13:45

15:15

15:30

10:00

11:30

11:45

13:15

13:45

15:15

15:30

16:50

Godzina
zakonczenia

15:15

15:30

17:00

11:30

11:45

13:15

13:45

15:15

15:30

16:50

17:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

01:20

00:10



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 0

Brak wynikow.

Informacje dodatkowe

Cena

3 200,00 PLN

3 200,00 PLN

228,57 PLN

228,57 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zajecia praktyczne prowadzone na nieutwardzonym materiale biologicznym.

Uczestnicy otrzymajg wydrukowane materiaty ze szkolenia

Przerwy wliczane w czas szkolenia

Podstawa zwolnienia z VAT:

1) art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ Ustawy z dnia 11 marca 2024 o podatku od towaréw i ustug - w przypadku dofinansowania w wysokosci 100%

2) § 3 ust. 1 pkt. 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnier od podatku od towaréw i ustug oraz
warunkéw stosowania tych zwolnien - w przypadku dofinansowania w co najmniej 70%

3) W przypadku braku uzyskania dofinansowania lub uzyskania dofinansowania ponizej 70%, do ceny netto ustugi nalezy doliczy¢ 23%

VAT

Adres

ul. Lucjana Cylkowskiego 12
81-166 Gdynia

woj. pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Klimatyzacja
o Wi

e dostep do 3 sal szkoleniowych oraz parkingu

Kontakt

ﬁ E-mail akademiawet@gmail.com

Telefon (+48) 604 679 502

Joanna Walder



